АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ
1 43 1 00, Московская область, г. Руза, ул. Солнцева, дом 1 1, тел./факс S (49627) 24-2З0

e-mai 1 : tдgiql] rцzа@.щ4ilщ.iцfо@дчzаrgg!цLlц,www.ruzаrеgiоп.ru
инн 5075003287, кпп 507501001, огрн 1025007589199, окпо 05з7з94|

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от вЁ Dg. е' N9 За8|/

о внесении изменений в постановление
Администрации Рузского городского округа
Московской области от 04.07.2023 г. Jф 3717

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. ]ф 136-ФЗ, Законом
Московской области от 07.06.1996 г. Jф 2Зl9З-ОЗ кО регулировании земельных отношений в
Московской области), руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. В Постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от
04.07 .2023 г. Jф 3717 коб установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного
кодекса РоссиЙскоЙ Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Рузский г.
о., Старотеряево п. в пользу АО "Мособлгаз" в целях строительства и эксплуатации линейного
объекта системы газоснабжения местного значения - кГазопровод высокого давления к
д. Мишинка с rrоследующей газификацией> Рузского городского округа Московской области>
внести следующие изменения:

1.1. в названиии п. 1 слова (строительства и эксплуатации линейного объекта системы
газоснабжения местного значения - кГазопровод высокого давления к д. Мишинка с
последующеЙ газификациеЙ> Рузского городского округа МосковскоЙ области) заменить
словами (размещение линейного объекта (Распределительный газопровод высокого давления
Р< 0,6 Мпа с установкой ГРПШ, распределительный газопровод низкого давления Р< 0,005
МПа по адресу: Московская область, Рузский г.о., п. Старотеряево. .Щогазификация
населенного пункта п. Старотеряево) для выполнения мероприятий по ускоренной
газификации объектов>.

2. Остальные пункты постановления от 04,07.202З г. М 3717 оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы

Администрации Ю.Е. Голубин

Глава городского округа

Верно:
Начальник общего от,

Н.Н. Пархоменко

О.П. Гаврилова
n Р6, PF 202з

Лукашева Наталья Юрьевна
Отдел по распоряжению земельными
8 (49627) 50-359, kabinet 200@Ьk.ru

ий инспектор